ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСКОВСКИЙ РАЙОН
КИРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 05 декабря 2019 года
                                                                                                                            №__
 с. Новогнездилово

О внесении изменений       в   Решение  № 37 от
16 мая 2019 года « Об утверждении Положения
по оплате труда  работников,         замещающих
должности ,  не являющиеся         должностями
муниципальной  службы Кировского сельского
сельского поселения           Сосковского района
Орловской области и               осуществляющих
техническое               обеспечение деятельности
органов  местного самоуправления

           В соответствии с Уставом  Кировского сельского              поселения  Сосковского района  Орловской области  ,  Кировский        сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

        1. Внести изменения  в Решение Кировского сельского Совета народных депутатов № 37 от 16 мая 2019 года о внесении изменений       в   Решение  № 37 от 16 мая 2019 года « Об утверждении Положения по оплате труда  работников,         замещающих должности ,  не являющиеся        должностями
муниципальной  службы Кировского сельского поселения           Сосковского района Орловской области и  осуществляющих техническое  обеспечение деятельности  органов  местного самоуправления»
1.1. В пункте 2.1 статьи 2
-     Бухгалтер цифру  «4657»изменить на цифру «5003»
          -     Водитель цифру «2100» изменить на цифру «2236»
          -     Истопник  цифру « 1532» изменить на цифру «1646»
          1,2 В пункте 2.2.статьи 2
           -  Бухгалтер цифру «2,65» изменить на цифру «1,65»
           -  Водитель цифру  «4,3» изменить на цифру  «3.3»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения  , возникшие с 1 января 2020 года , и подлежат опубликованию в установленном порядке.
Председатель Кировского сельского
Совета народных депутатов                                                             Л.П.Гулякина
[bookmark: _GoBack]